
Id: GMPHF-NWHAG-AGXHD-UCCPD-FQVPC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/136/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie przyznania Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi dr. Damianowi Zimoniowi Metropolicie 
Katowickiemu tytułu Honorowy Obywatel Miasta Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 58 ust. 1 pkt 1 Statutu miasta Katowice (Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2004 r., Nr 
14, poz. 539 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Przyznać Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi dr. Damianowi Zimoniowi Metropolicie Katowickiemu 
tytuł Honorowy Obywatel Miasta Katowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Katowice oraz Prezydentowi Miasta 
Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

Arkadiusz Godlewski


